
Página 1 de 1.

Setor: 1 Sec. Educação Ata Nº: 001/2022
Firma: 1

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total 

01 GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO ( GLP ) BOTIJÃO CAPACIDADE DE 13 KG UND 416 105,00 43.680,00
Total >> 43.680,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022 - MENOR PREÇO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3296/2021 de 10/11/2021
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) - BOTIJÃO DE 13 KG - SRP
Abertura das Propostas: 13/01/2022, às 14:00hs - Homologação: 13/01/2022 - Previsão Publicação: 14/01/2022

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro

DISTRIBUIDORA DE GAS J R LTDA ME
28.526.724/0001-92    -    IE: 87.437.752    -    Tel: 
ROD RJ 148, 2875 LOTEAMENTO ASA SUL - SUMIDOURO - RJ

          O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos 
itens, conforme indicado no quadro abaixo:

 - O objeto do presente Edital será entregue nas próprias unidades escolares em todo o território municipal, cujos endereços serão 
informados pelo fiscal do contrato a firma vencedora, de acordo com as necessidades apresentadas pelo servidor designado. A entrega 
deverá ocorrer em até 02 dias úteis após a solicitação.

 - O não cumprimento do disposto no item 19.1 acarretará a anulação do empenho bem como a aplicação das penalidades previstas no edital 
e a convocação do fornecedor subseqüente considerando a ordem de classificação do certame.

 - O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO PRESENCIAL 004/2022, e consequente contrato serão efetuados pela Tesouraria da 
Prefeitura Municipal de Sumidouro.
 - Proposta válida por 60 (sessenta) dias
 - Prazo da Ata: 06 meses a contar de sua assinatura.

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000


